
Uchwała Nr XXXVII/270/2014 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 23.01.2014 r. 
 

w sprawie udziału w „dzielnicowym” budżecie partycypacyjnym w 2014 roku.   

 

Na podstawie § 4 pkt 2 lit. a Statutu Dzielnicy XV stanowiącego załącznik nr 15 do uchwały 

Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji 

i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 

Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) 

Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1 

Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice nie przystępuje do udziału w „dzielnicowym” budżecie 

partycypacyjnym w 2014 roku – pismo Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa znak:               

BR - 04.0120.103.2013 z dnia 27.12.2013 r.  

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 

 

Piotr Serafin 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Radni Dzielnicy XV Mistrzejowice stoją na stanowisku, iż przystąpienie do programu 

w ramach „dzielnicowego” budżetu partycypacyjnego w 2014 roku będzie przyczyną 

niepotrzebnych napięć wśród lokalnej społeczności. Wdrażanie nowego programu, który 

w diametralny sposób zmienia zasady wydatkowania środków w roku wyborczym przyczyni 

się do prześcigania się w pomysłach, na realizację niekoniecznie przemyślanych zadań, byle 

tylko zaistnieć wśród potencjalnych wyborców. Tak poważna zmiana zdaniem radnych 

dzielnicy może być wdrażana z początkiem kadencji gwarantując godne i rozsądne podejście 

do nowej rzeczywistości samorządowej. 


